

DATA DE RECEBIMENTO	NOME DO RECEBEDOR (por extenso)	NUM DO RG	ASSINATURA (idêntica ao RG)
---------------------	---------------------------------	-----------	-----------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>COMERCIAL DIMEL LTDA</b> RUA CARAMURU, 791 SAUDE - 04138-002 SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº. 000.101.802</b> <b>Série 001</b> Folha 1/2	 CHAVE DE ACESSO <b>3521 0558 6843 7400 0153 5500 1000 1018 0210 6441 1836</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>REMESSA P/CONSERTO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135210502024777 - 07/05/2021 11:31:32</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>112073347118</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>58.684.374/0001-53</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MAR-GIRIUS CONTINENTAL IND E CONT ELET.</b>		<b>61.093.001/0001-12</b>	<b>07/05/2021</b>
ENDEREÇO <b>AV VICENTE ZINI, 665</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>VILA NOVA</b>	CEP <b>13660-000</b>	DATA DA SAÍDA <b>07/05/2021</b>
MUNICÍPIO <b>PORTO FERREIRA</b>	UF FONE / FAX <b>SP (19) 3581-3262</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>555006032112</b>	HORA DA SAÍDA <b>11:16:44</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>129,26</b>	<b>712,58</b>		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA	
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>712,58</b>	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>(0) Emitente</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
<b>1</b>			<b>1</b>	<b>1,000</b>	<b>1,000</b>		

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
540270	REATOR ELET AFP 2X 54W T5 220 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,42 Federal - 6,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428137791	85041000	060	5915	UN	1,000	53,2400	53,24	0,00	0,00		0,00
540103	REATOR ELET AFP 1X110WXBIV MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,79 Federal - 3,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428100214	85041000	060	5915	UN	1,000	27,8500	27,85	0,00	0,00		0,00
95303446	CLEAN CJ SENSOR PRES EMB 14645 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,54 Federal - 3,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428146458	85364900	060	5915	UN	1,000	27,7700	27,77	0,00	0,00		0,00
540321	REATOR ELET AFP 2X 40W BIV MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,39 Federal - 5,91 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428100207	85041000	060	5915	UN	2,000	24,6400	49,28	0,00	0,00		0,00
540333	SENSOR PRES EXT MPX-40F BR 11901 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,39 Federal - 3,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428119018	85364900	060	5915	UN	1,000	25,0500	25,05	0,00	0,00		0,00
95313393	SENSOR PRES EMB PAREDE BR MPE-20F C/FOTOC 17076 MARGIRIUS F Trib aprox R\$: 1,59 Federal - 3,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428170767	85364900	060	5915	UN	1,000	28,7300	28,73	0,00	0,00		0,00
63750031	CLEAN MOD TOM INFORM RJ45 CAT5E 14269 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,91 Federal - 1,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428142696	85177099	060	5915	UN	2,000	6,4400	12,88	0,00	0,00		0,00
95306236	RELE FOTOELETRICO RFE- 11 BIV MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,01 Federal - 2,19 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428119001	85364900	060	5915	UN	1,000	18,3100	18,31	0,00	0,00		0,00
540338	RELE FOTOELETRICO RFE-131 BASE 13626 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,79 Federal - 1,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428136268	85364900	060	5915	UN	1,000	14,3000	14,30	0,00	0,00		0,00
95314613	CLEAN MOD TOM CARREG USB BIV 2A 17272 F MARGIRIUS Trib aprox R\$: 7,77 Federal - 10,41 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428172723	85044010	060	5915	UN	2,000	43,4000	86,80	0,00	0,00		0,00
540335	RELE FOTOELETRICO RFE-130 BIV 13625 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,85 Federal - 4,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428136251	85364900	060	5915	UN	2,000	16,7000	33,40	0,00	0,00		0,00
540320	SENSOR PRES EXT MPX-40F PT 16417 MARGIRIUS F Trib aprox R\$: 1,36 Federal - 2,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428164179	85364900	060	5915	UN	1,000	24,6300	24,63	0,00	0,00		0,00
540336	SENSOR PRES SOB PAREDE MPS-40F C/FOTOC 11243 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,05 Federal - 13,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428112439	85364900	060	5915	UN	4,000	27,2100	108,84	0,00	0,00		0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecdc1068b9489 Inf. fisco: Referente a Nota Fiscal ao Consumidor Eletronica nr 546603/1		

**COMERCIAL DIMEL LTDA**

RUA CARAMURU, 791  
SAUDE - 04138-002  
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.101.802**  
**Série 001**  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3521 0558 6843 7400 0153 5500 1000 1018 0210 6441 1836

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**REMESSA P/CONCERTO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**135210502024777 - 07/05/2021 11:31:32**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**112073347118**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**58.684.374/0001-53****DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
95303049	SENSOR PRES SOB TETO MPT-40S S/FOTOC 11245 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,50 Federal - 9,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428112453	85364900	060	5915	UN	3,000	27,0000	81,00	0,00	0,00		0,00
540339	SENSOR PRES SOB TETO MPT-40SF C/FOTOC 13437 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,16 Federal - 6,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428134370	85364900	060	5915	UN	2,000	28,4200	56,84	0,00	0,00		0,00
540334	SENSOR PRES SOB/EMB TETO BR MPT-40ESF 17283 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,53 Federal - 7,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7	7890428172839	85364900	060	5915	UN	2,000	31,8300	63,66	0,00	0,00		0,00